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          Rawicz dnia 22.11.2016 r.
NLO-3820-10/PN/16

Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: Zakup i dostawa leków na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, ilość pozycji 40, pozycja 17

Czy zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedyńczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, ilość pozycji 40, pozycja 17

Czy zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ I Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet nr 4, ilość pozycji 119, pozycja 110

Czy zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko- strzykawki x 3ml Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej brak działań niepożadanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38543-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte papier-folia 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4

Pakiet nr 4, ilość pozycji 119, pozycja 110

Czy zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ I Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5

Pakiet nr 12, ilość pozycji 142, pozycja 74

Czy zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 5ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera pojedyńczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 120 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 17 z pakiet 1, pozycji 110 z Pakiet 4 oraz pozycję 74 z Pakiet nr 12 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 6

Do §2 ust.5 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na dostawy zamawianych w trybie "cito" do 8 godzin od otrzymania zamówienia,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7

Do treści §5 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.1 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że okres ważności nie będzie krótszy niż 6 m-cy za każdorazową pisemną zgodą Kierownika apteki.
Pytanie nr 8

Do §5 ust.3 wzoru umowy. Czy w związku niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji  do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9

Do §6 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uściślenie zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia lub nie dostarczonego zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §§10 ust 4 pkt 5) projektu umowy)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w zadaniu 15 w pozycji 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w zadaniu 15 w pozycji 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w zadaniu 15 w pozycji 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 15 pozycji 12,13,14, pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 pozycja 1,2,4-7,14-17 płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym, wyposażonym w dwa niezależne, różnej wielkości porty wolne od zanieczyszczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 pozycja 18 i 19 Płynu wieloelektrolitowy izoton.(chlorek sodu,chlorek potasu,chlorek wapnia,chlorek magnezu), buforowany octanami i cytrynianami w opakowaniu stojącym z dwoma różnej wielkości portami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 19 pozycji 1,2,4-7,14-19 do osobnego pakietu celem uzyskania konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 18
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 19
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2) 

1. Zamawiający może naliczyć karę umowną Wykonawcy:

    2) za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwlokę w            

    wymianie towaru wadliwego na wolny od wad - w wysokości 0,5% wartości  

    brutto opóźnionej/ wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki. jednak nie  więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej/ wadliwej dostawy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 20
Czy w pakiecie nr 22 pozycja 1 (Sevofluranum 250 ml – 72 but.) Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu oryginalnego Sevorane dostępne w pojedynczych opakowaniach ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania parownika tj. każda butelka produktu wyposażona jest w fabrycznie zamontowany adapter, który umożliwia napełnienie parownika bez użycia dodatkowych nakręcanych nie zawsze sterylnych adapterów łączących butelkę z parownikiem, które są obecnie używane na bloku operacyjnym?
Fabrycznie zamontowany na butelce adapter nie wymaga dezynfekcji, gdyż po zużyciu zawartości butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustą butelką. System napełniania parownika przy użyciu  fabrycznie zamontowanego  adaptera nie wymaga nakręcania go na butelkę przez personel medyczny, co daje gwarancję szczelności,  eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie  naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co ma miejsce przy manualnym nakręcaniu wielorazowego adaptera. 
Zobowiązujemy się również do bezpłatnego użyczenia odpowiednich parowników, kompatybilnych z zaoferowanym produktem wraz z serwisem oraz przeglądem technicznym w ciągu trwania umowy przetargowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 9  w pozycjach 10, 2, 4, 5, 7, 15, 14, 17, 16 , 1,  6 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu typu workek Viaflo, który w przeciwieństwie do butelek zmiejszaja ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyny umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 w pozycji 13 produktu w opakowaniu Poure Bottle czyli w kwadratowej odkręcanej butelce, której szyjka zabezpieczona jest specjalnym kołnierzem zapobiegającym potoczeniu się kropli po zewnętrznej powierzchni butelki. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego zadania

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 18  w pozycjach 2, 3, 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu typu workek Viaflo, który w przeciwieństwie do butelek zmiejszaja ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyny umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 w pozycjach 19 i 18  preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l.  Produkt opakowany jest w  worek Viaflo. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 w pozycji 8  preparatu Mannitol 15%, który  ulega krystalizacji dopiero w temperaturze poniżej 16 stopni C. Przechowywany więc w temperaturze pokojowej nie wymaga podgrzania co zdecydowanie ułatwia i przyspiesza proces podania leku pacjentowi. Produkt pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega przypadkowemu stłuczeniu i w konsekwencji jest wygodniejszy dla personelu pielęgniarskiego oraz bezpieczniejszy dla pacjentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie numer 26 – Część nr 4:

Czy Zamawiający w Części nr 4, pozycja 119 dopuści immunoglobulinę ludzką - roztwór do iniekcji, zawierającą IgG min. 95% oraz IgA max 0,022 mg/ml w stężeniu 5% dostępną w dawkach 2,5g, 5g oraz 10g? Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie numer 27 – Część nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 4 pozycji nr 119 - Immunoglobulins human? Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający zmieni określony w par. 2.5 termin dostaw „na cito” z 6 godzin na 12 godzin zgodnie z treścią SIWZ w Rozdziale IV pkt. 5?

Odpowiedź: NIE.   Zamawiający może dopuścić w określonych pakietach inny termin „CITO”, jednakże prosi o uściślenie, o które pakiety chodzi.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuszcza potwierdzanie dostaw poprzez podpisanie faktury? Zapis par. 2.6 mówi tylko o przyjmowaniu dostaw, bez wskazania dokumenty dostawy. Tymczasem u Wykonawcy jest to wyłącznie faktura VAT.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7? wszelka niezgodność dostawy z zamówienie oznacza w istocie reklamację, która winna być rozpatrywana z udziałem Wykonawcy. Jednostronne ‘odsyłanie’ towaru przez Zamawiającego naruszę zasadę udziały sprzedawcy w rozpatrywaniu reklamacji i grozi Wykonawcy rażącą stratą. O reklamacjach ilościowych mówi par. 5.2 umowy, stąd zapis par. 2.7 jest zbędny i nakłada się na zakres wskazany w par. 5.2.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 31
Czy „24 godziny robocze”, o których mowa w par. 5.3 to 3 dni robocze? Jeśli NIE, to czy  Zamawiający w par. 5.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: 24 godziny robocze, Zamawiający miał na myśli 1 dzień roboczy. Nie wyraża zgody na dłuższy termin.
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 6.1.1 z 10% wartości brutto  niezrealizowanej części umowy do wartości max 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 6.1.2 z 1% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 34

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym NLO-3820-10/PN/16, w pakiecie (zadaniu) Pakiet nr 5, w pozycjach 39 oraz 40 dotyczących „Lactobacilus rhamnosus GG (ATCC 53103)” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 30 dopuszcza preparat Floractin.  Poz. 40 zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym NLO-3820-10/PN/16, w pakiecie (zadaniu) Pakiet nr 4, w pozycji 99 dotyczącej „Probiotyk zawierający czyste kultury niepatogennych drożdży Saccharomyces boulardii” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek lub Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsułek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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